ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAL FERRADOR
CNPJ: 90.152.299/0001-92

Secretaria Municipal de Administração
Praça IV de maio,16 Fone: (51) 3670-1800 / CEP: 96.635-000

 1

     EDITAL Nº 007/2024
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 005/2024

DEFINE LOCAL E HORARIO DAS PROVAS

DIVULGA RESULTADO FINAL E
HOMOLOGAÇÃO.

NATANIEL SATIRO DO VAL CANDIA, Prefeito Municipal de Amaral Ferrador,

Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais que lhe confere o artigo 53,
inciso IV, da Lei Orgânica Municipal e, de acordo com o que dispõe o artigo 37, inciso IX da
Constituição Federal e atendendo o disposto no cronograma do Processo Seletivo
Simplificado, TORNA PÚBLICO o presente Edital de RESULTADO FINAL e
HOMOLOGAÇÃO.

Resultado Final:

Débora Arena de Freitas 1º 16,3

Onira Lexandra Costa da Silva 2º 16

Jaison de Abreu Batista 3º 16

Jaciara da Silva Siriaco 1º 23

Jaqueline Marques da Silva 1º 23

Veridiana da Silva Vasconcelos 1º 19

Fabiane Leite Pereira 1º 20

Jaqueline Leites 1º 16

Sindia Nunes dos Reis 1º 18

SEDE

COXILHA

COLONIA

FOLES

GOIABA

MORRO AGUDO

RINCÃO DOS FREITAS

Homologa-se o presente processo seletivo, para que surtam todos os seus legais e

jurídicos efeitos.

                  GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, aos 07 de maio de 2024.

Registre-se e publique-se

NATANIEL SATIRO DO VAL CÂNDIA
             Prefeito Municipal

        JADIR DA SILVA VARGAS
Secretário Municipal de Administração